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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L06727202A

2. Data e Regjistrimit 27/05/2010
3. Emri i Subjektit ALBAELETTRICA-VLORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/05/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Çajupi, 
Ndertesa 19, Kati 4, Ap.Nr.6 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice e pakice e pajisjeve dhe materialeve 

elektrike, kondicionereve, projektim dhe instalim i 
impianteve elektrike dhe impianteve te tjera. Import, eksport 
i materialeve te ndryshme etj.
Emirjeta Seraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2019                Deri: 30/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBAELETTRICA
               Para: 6.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBAELETTRICA-VLORA
E-Mail: info@albaelettrica.al  
Telefon: 0682022300  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-399481-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576500-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841335-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101406-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD01521B-B6E1-4700-8DCC-B2896CD17ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7961A83-EBCA-4B7E-BFD8-DFE706F56A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8403CA67-A4E9-4D32-AEBC-EBF1AAD76272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA395F7-C79F-4005-BC33-723A549F703F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDC1CED-6B9D-4605-9027-83A8EED768A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADFDEA7-21C4-438A-BDF4-8A83BDEF2202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC47AC0-AEA3-47EB-9D79-BFA3BE6A03E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29431DB1-6CB7-4F95-BB85-F2B49FEFF392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0697FB-0A03-4BF1-AB72-339B16199A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E03FA3-CEBB-48B6-A16A-771A69CB6EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1388CD9D-2E4E-404B-883B-A6AEC73CCD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7948F89-42E7-4291-93BA-06B7CB6DEC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D0EC8A-E0FF-4FCB-8449-4CADAE0B877C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8688D0B-4AC9-474F-B8C9-883496A9E435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11584536-C6F4-42D0-9314-E367097FFD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA7A3C8-AC16-47FE-9D5F-EECD321BB292
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183401-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-303687-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.09.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Transferimi i 49% te kuotes se kapitalit 
themeltar te zoteruar nga ortaku z.Roland Saliu tek  "ALBAELETTRICA", nepermjet 
kontrates se shitjes. 2.Doreheqjen e z.Roland Saliu nga detyra e administratorit te 
shoqerise. 3.Emerimin e znj.Emirjeta Seraj ne detyren e administratorit te shoqerise per nje 
afat 3 (tre) vjeçar.Miratimi i statutit te ri te shoqerise.Depozitim i kontrates se shitjes se 
kuotave, date 04.09.2015. Depozitim i statutit, date 04.09.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "6.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "6.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Roland Saliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBAELETTRICA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.060.000,00")            u be              ("6.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBAELETTRICA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBAELETTRICA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("3.060,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emirjeta Seraj")                      Nga data 
"04/09/2015             Ne daten "04/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Roland Saliu")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA7A3C8-AC16-47FE-9D5F-EECD321BB292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E177FC87-AF33-4C95-8921-FEE9A995BBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D51DA3-4DF3-4EA8-AC85-0376F72F64FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5ABAF80-4B3B-46C6-B451-249A2ADEDD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D68A41-DA4F-422C-BF3C-AD48345DF937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91FF9E3-7C73-4922-8A96-167EF75B279E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648168E9-668B-42D2-9DFE-3B0CE0646A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B439AB-A4B1-4B34-8219-9F7FFA4EAA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B439AB-A4B1-4B34-8219-9F7FFA4EAA28
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Transferim i kuotave te kapitalit

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-449229-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.12.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
" Pavaresia " , Rruga "Ismail Qemali " , kompleksi me 3 Kulla 10-11 kateshe , Prane 
N.B.G.BANK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857630-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613639-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.01.2018 per ndryshim adrese 
dytesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Çajupi, Ndertesa 19, Kati 4, Ap.Nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja " 
Pavaresia " , Rruga "Ismail Qemali " , kompleksi me 3 Kulla 10-11 kateshe , Prane 
N.B.G.BANK;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 28 
Nentori, pallati "Deneko", prane Kishes Ortodokse.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5782E7C-E2A7-4745-ADEC-EF44F82A1CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAD092F-BD6A-40F9-BBBB-60AC3E2FFE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88113CD-A5AE-4A0C-A50C-07ADE3F3EE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59DF511-C4ED-4614-96B6-1390E1AA0C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ADE452-519B-45F6-BEC1-21D764509767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ADE452-519B-45F6-BEC1-21D764509767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFE70AC-2812-4DAA-8CC9-87B0E9B794DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8300E935-CDBC-439B-B704-89082D883D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5C5E28-B9D0-4CC0-BF37-8E3F8804F9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D49B63D-75F8-463B-8729-A464D6BE1817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA513A8-E195-48DF-A99A-5708CDDAAFA2
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617654-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  01.01.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 01.01.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-642567-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892289-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262953-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 30.06.2019, ku është vendosur:  Te 
miratoje vendimet e marra dhe veprimet e kryera ne emer dhe per llogari te shoqerise ne 
cilesine e administratorit nga Znj.Emirjeta Seraj gjate periudhes 05.09.2018 -
30.06.2019.Mandati i administratorit te shoqerise ne detyre Emirjeta Seraj rinovohet per 
nje periudhe shtese 5 vjecare duke filluar nga data 01.07.2019 deri me date 30.06.2024.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@albaelettrica.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emirjeta Seraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/09/2015")            u be              ("01/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emirjeta Seraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/09/2018")            u be              ("30/06/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FC9EB5-68A1-4297-ADF6-A0A0FD4E888A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D94BEF-1F2C-4CE1-B6FD-DD03EBB4B43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D94BEF-1F2C-4CE1-B6FD-DD03EBB4B43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF63C091-0EC9-4BCF-8071-DD8F6DAC3638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8F55B0-C12D-47BA-8AC1-196CF79FDC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE00FBC3-EF3A-4F0B-A683-B2386C4717B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD3BB0A-E893-48D4-990A-4C6E7AA328DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62ED92E5-C6F5-46B8-8DE6-79EA1EBC3515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9232E83A-CA76-4879-9636-97C297B2D5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344E5B3D-5466-4C81-A21F-CC8BF5F27B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A108A37D-A262-4110-BF8B-CE00895F674B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-352793-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
alba elettrica vlora pf 2018.pdf
albaelettrica vlora va pf 2018.pdf
MP per QKR.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

Datë: 08/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE545683-BF1E-46DC-B76E-0AD3FBB7C292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1B72F3-34B5-43FD-90BF-21F4BD88578A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1B72F3-34B5-43FD-90BF-21F4BD88578A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2AD1BB-7878-4A9B-AD11-56FA25F46C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93782BCF-6FBF-4989-B343-9CD8ACA11E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721AB7EC-3644-4EE7-9587-61093D7A3EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD03AF7-16C1-40F4-8B43-F191EE1BB9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F465D9-CFB7-4E17-A1F3-0D711E8D29E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E975C9-5DEE-474F-A4CE-3F55282FA86E

